nec observabitis somnia. Hinc & Paulus Apostolus ait : Dles
observatis , & menses , & témpora , & annos , timeo ne forte
sine causa laboraverim in vobis. Interim nos finem damus
Epistolse. Rogamus vos ut Dominum, & obsecramus ut Patrem,
& admonemus ut filium

, quod nostris dictis, immo divinis as-,

sertionibus crederenon dedignemini; necmalorum hominum per-

mittatis praevalere consensum contra leges divinas & statuta

Sanctorum, in ordine, scilicet, Ecclesiarum, & correctione Mo-.
nasteriorum , defensione quoque pupillorum & viduarum , &
justissima dispositione vobis plebium commissarum. Nos autem
quandiu sumus in hoc corpore, semper erimus orantes pro vo-

bis, quemadmodum pro animabus nostris, ut Deus omnipotens
ab insidiis inimicorum vestrorum vos clementer eri^úat, & in

sanctis operibus usque ad finem vitas preserverare concedat. Si

quid vero vestri nobis piaceat mandare servidi ,
jubete pro

valle, quoniam parati sumus obedire pro, posse. Quod autem
hic non potuit scribi, in ore Domini positum est Pontii

Datum per manus Arnalli hujus operis ministri V. I«^uum Ma-
Tom. XXVUL Nn ' ^

'
^

-
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jarum, anno Incarnationis Christi miliesimo vigésimo tertio,

liidictione Vi.

XIII.

VICENSIS ECCLESIjE consecratio
Anno 1038.

ANno Incarnationis Dominicae MXXXVIII. Era MLXXVI.
Indictione V. (VI.) venit Dominus Guifredus S. primae

Sedis Narbon. Archiepiscopus, vir excellentis ingenii, & sapien-

tiae singularis, ad Sedem B. Petri Apostoli Principis Ecclesias

Ausoncnsis
,
atque cuni eo Episcoporum suse Dioeceseos vene-

rabile Collegium , cum Katerva pramaxima diversi ordinis

Cleiicorum , occurrente simul variae dignitatis ac utriusque

sexLis grandi multitudine popiilorum, ad consecrandam ejusdem

Sedis Basilicam in honore Beatorum Apostolorum Petri & Pauli

Gonstructam. Agebantur autem hsec sub potentatu & prassentia

DomnaeErmesindisComitissae divinae legis operatricis magnificas,

suiqiie nepotis Domni Raimundi Comitis & Marchionis, pueri

egregias indolis. Horum vero numerosa catervatim profluens

congeries advócatorum , & Conventus Reverendorum
,
quem

supra retulimus, Praesulum, facta sunt instinctu & industria

mentisque devotione paratissima Domni Olivas praefatas Sedis

venerandi Pontificis
,

qui eamdem Ecclesiam strenuiter á solo

coeptam , multisque sumptibus & labore pcrfectam ^ diversis

Sanctorum pignoribus undecumque contractis ád sanctitatis cu-

niulum perornavit, atque cum praecellensissimo Episcoporum